
 
 

Delock 19″ optikai szálösszefűző doboz, 24 db. LC
Duplex OM3 1U, kompletten összeszerelve
 

 

Leírás
 

Ez az előre összeállított Delock optikai szálösszefűző doboz
beépíthető egy 19 colos állványba és ideális optikai szál hálózat
gyors ás biztonságos felállítására épületekben.

Teljesen összeszerelve
Ez az optikai szál doboz 24 db. LC duplex csatlakozóval van
felszerelve és 48 szálkivezetést tartalmaz, amelyek már be vannak
helyezve az illesztő kazettába.

Szekrénnyel
Az elülső panel kihúzható lehetővé téve a párosítók kétoldali
használatát anélkül, hogy a teljes fedelet le kellene szedni.
 

Megjegyzés
 

The pigtails are not ready for splicing.

 

Tételszám 67010
 

 EAN: 4043619670109
 

Származási hely: China
 

Csomag: Doboz

 

 

Műszaki adatok

19″ hosszú sínekbe rögzítéshez, 1U
Összefűző doboz 24 x LC Duplex párosítóval
Kibővíthető sín
Kötéstartó kazettával
OM3 varkocsok
Szál: 50/125 µm
Kábelborítás anyaga: LSOH
Kábelhossz: kb. 1,5 m
Borítás szín: fekete
Burkolat anyaga: fém
Méretek (HxSzxM): kb. 482 x 220 x 44 mm

 

A csomag tartalma
• 19″ optikai szálösszefűző doboz
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• 4 x csavar
• 4 x rögzítő anyacsavar
• 4 x alátét
 

 
 

Képek
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  General  

   Mounting type:
 

  
 

19 in
 

 

   
  Physical characteristics  

   Borítás szín:
 

  
 

fekete
 

 

   Burkolat anyaga:
 

  
 

fém
 

 

   Kábelhosszúság:
 

  
 

1,5 m
 

 

   Hosszúság:
 

  
 

482 mm
 

 

   Width:
 

  
 

220 mm
 

 

   Height:
 

  
 

44 mm
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